Nome Curso Inscrição Polo
Nota

Carta

Nota

Currículo
Resultado Ordem Situação

Layse da Costa Santos Graduação em Letras/Libras 26959 Sobradinho - BA 82 15,8 55,52 1º Classificada

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO  N.º 46, DE 13 DE SETEMBRO  DE 2021.

O Secretário de Educação a Distância, da Univasf, no uso de suas atribuições, resolve HOMOLOGAR o Resultado Final daSeleção de Tutor(a) para ATENDIMENTO

ESPECIALIZADO em cursos de graduação no âmbito do Sistema UAB/UNIVASF – Edital 39/2021/Sead/Univasf (Processo Sipac nº 23402.019432/2020-19), conforme

segue:

Petrolina, 13 de setembro de 2021

Francisco Ricardo Duarte

Secretário de Educação a Distância